
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 Ano VI - Edição nº 00203 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
89501E4488363E7C7DB4782D4200B966



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• PAUTA DE CONVOCAÇÃO.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
89501E4488363E7C7DB4782D4200B966



segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Outros

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE 

PODER LEGISLATIVO  
CNPJ: 01.752.644/0001-07 
 

EDITAL Nº 001/2022 

 

“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO PARA     
SESSÃO    ORDINÁRIA DE REABERTURA 
DOS TRABALHOS LEGISLATIVOS”. 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e Regimento interno, em cumprimento as normas 
constitucionais vigentes que lhe confere o cargo e; 
 

Considerando o início dos trabalhos legislativos do Plenário do primeiro 
semestre do exercício de 2022; 
 
RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam convocados os Nobres Vereadores do Município de Caldeirão 
Grande, para Sessão Ordinária de reabertura dos trabalhos legislativos, no dia 25 
de janeiro de 2022 (terça-feira), às 09:00 horas. 
 

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 

Registre, publique-se e intima-se. 

 

Gabinete da Presidência, 21 de janeiro de 2022 

 
 
 

Vagner de Souza Oliveira 
Presidente 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
89501E4488363E7C7DB4782D4200B966


		2022-01-24T09:07:23-0300




